Electrolux

PROFESSIONAL

Modularne urzgdzenia grzewcze
700XP Patelnia elektrycznaq,
pojemnos¢ 60 litréw, misa DUOMAT

Nr pozyciji

Nr modelu

Nazwa

Nr SIS

AlA #

v ¥

371183 (E7BREHDNFX) Patelnia elektryczna,
pojemnos¢ 60 litrow,
przechyt reczny, misa
DUOMAT

Krétka specyfikacja

Nr pozyciji

APROBATA

Podstawowa charakterystyka

» Elementy grzejne na podczerwiern zamontowane
pod powierzchnig do smazenia.

¢ Nastawa temperatury gotowania termostatem.

e Doktadny reczny mechanizm przechylenia
misy patelni dla utatwienia opréznienia.

* Duze gtadkie powierzchnie tatwo dostepne
do czyszczenia.

¢ Urzgdzenie jest dostarczone na nézkach ze
stali nierdzewnej o wysokosci 150 mm z
mozliwosciqg dodatkowej regulacji.

e Zakres ustawienia temperatury roboczej od
80 °C do 300 °C.

Konstrukcja

e Misa z powierzchnig do gotowania z dnem
Duomat: stop o grubosci 10 mm uzyskany z
potgczenia 2 rdéznych rodzajow - stali,
nierdzewnej dla lepszej odpornosci na
korozje, i stali miekkiej dla lepszej stabilnosci
termicznej.

* Pokrywa ze stali nierdzewnej dla ograniczenia
rozpraszania ciepta.

* Wszystkie wewnetrzne powierzchnie misy
zaokrqgglone i wypolerowane dla utatwienia
czyszczenia.

* Panele zewnetrzne ze stali nierdzewnej z
wykonczeniem Scotch Brite.

¢ Jednoczeé$ciowy ttoczony blat roboczy o
grubosci 1,5 mm ze stali nierdzewnej.

* Urzgdzenie maboczne krawedzie pod kgtem
prostym, pozwalajgce na rébwne dopasowanie
potgczen miedzy urzqdzeniami, eliminujgc
przerwy i ewentualne miejsca gromadzenia
sie zabrudzen.

* Calkowita nominalna pojemno$¢ misy jest 60
litrow, pojemnosc¢ do gotowania jest 50 litrow.

* Wskaznik wodoodpornosci IPX4.

Utrzymywalnos¢

* |zolacja termiczna obnizajgca emitowanie
ciepta do otoczenia.

Electrolux Professional
www.electroluxprofessional.com
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Modularne urzgdzenia grzewcze
700XP Patelnia elektrycznaq,
pojemnos$¢ 60 litréw, misa DUOMAT

Elektryczne

Napiecie zasilania:
371183 (E7BREHDNFX)
Moc catkowita:

Kluczowe informacje:

Gtebokos$¢ powierzchni
gotowania:

Szeroko$¢ powierzchni
gotowania:

Wysokosé¢ komory
gotowania:

Pojemnos$¢ komory, maks.:
Temperatura robocza MIN:

Temperatura robocza MAKS.:

Wymiary zewnetrzne,
szerokosé:

Wymiary zewnetrzne,
gtebokos¢:

Wymiary zewnetrzne,
wysokosé:

Ciezar netto:

Ciezar wysytkowy:
Objetos¢ wysytkowa:

380-400 V/3N ph/50/60 Hz

9.5 kW

410 mm
680 mm

200 mm
60 It

80 °C
300 °C

800 mm
730 mm

850 mm
105 kg
130 kg
0.76 m?

Przy niepalnej $cianie nie ma potrzeby zachowania

odstepu z tytu. Jedli $ciana jest tatwopalng, nalezy
zachowac¢ co najmniej 50 mm odstep od niej.

Modularne urzgdzenia grzewcze
700XP Patelnia elektryczna, pojemnos¢ 60 litréw, misa DUOMAT

Firma zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w produktach bez wcze$niejszego

powiadomienia. Wszystkie informacje sq prawidtowe na czas wydruku.
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